
UCHWAŁA NR XIV/104/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2015 r.

W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY W MIEJSCOWOŚCI ŁĘGOWO

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ).

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Łęgowo gmina Pruszcz 
Gdański:

1) ul. Różana - działki nr 392/16, 391/5 - która rozpoczyna się od ulicy Zielonej (działka nr 
69/1) i biegnie w kierunku północno-wschodnim

2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie wsi Łęgowo stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do wprowadzenia nazwy ulicy do ewidencji oraz do nadania 
numeracji porządkowej poszczególnym nieruchomościom.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Marek Kowalski

Id: 212CEE5F-DB8A-4BD1-B94C-777EE883E1F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/104/2015

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 212CEE5F-DB8A-4BD1-B94C-777EE883E1F9. Podpisany Strona 2



Główny specjalista

Bogmiła Dąbrowska

UZASADNIENIE

Właściciele działek nr 391/5 i 392/16 stanowiących drogę dojazdową do innych
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, pismem z dnia 28-10-2015 r. zwrócili sie z prośbą
o przyjęcie i nadanie uchwałą Rady Gminy zaproponowanej przez nich nazwy ulicy.

Id: 212CEE5F-DB8A-4BD1-B94C-777EE883E1F9. Podpisany Strona 3




